主旨：

說明：

嘉義市政府文化局

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國112年8月25日
發文字號： 嘉市文圖字第11202003161號
速別： 速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 活動摺頁

 檢送本局辦理「2023桃城文學什光紀」活動摺頁電子檔

一份，惠請協助並轉知所屬，於貴機關（學校）網站刊

登活動訊息並鼓勵參與，請查照。

一、

(一)
１、

２、

３、

４、

(二)
１、

２、

３、

４、

(三)
１、

２、

３、

４、

旨揭活動辦理大師沙龍訊息如下：

如何成為造浪的人－－談跨領域創作

時間：9月2日（六）14:00-15:40
講師：簡莉穎、厭世姬

地點：嘉義市政府文化局演講廳

報名網址：https://forms.gle/zHzSFJ1PuD6adAEt7
話語之外，獨覺反間。

時間：10月14日（六）14:00-15:40
講師：林強

地點：嘉義市政府文化局演講廳

報名網址：https://forms.gle/arCn8F5sDzcQ7hE9A
人生中途：我的桃城歲月與書寫

時間：11月4日（六）14:00-15:40
講師：郝譽翔

地點：渺渺書店

報名網址：https://forms.gle/GoLtwB3Rr7MFSB4a7

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 60081嘉義市忠孝路275號
承辦人 ： 許淑媚
電話 ： 05-2788225#608
電子信箱 ： sumei@ems.chiayi.gov.tw

1120018173

總收文　112/08/28

第1頁，共2頁

二、

三、

四、

活動皆採線上報名，客服專線：02-8692-5588 #5325李小

姐／0985-909234 邱小姐

各場活動全程參與並確實簽到及簽退者，將核發公務人

員終身學習時數2小時。

檢付摺頁電子檔，紙本摺頁將由活動承辦單位聯經出版

事業有限公司另行寄送。

正本：各縣市政府、嘉義縣市國高中、嘉義市國小、全國大專院校、國家圖書館、國

立臺灣圖書館、國立公共資訊圖書館、國立臺灣文學館、國立故宮博物院南部

院區（故宮南院）、臺灣嘉義地方法院、中華郵政股份有限公司嘉義郵局、交

通部公路總局嘉義區監理所嘉義市監理站、交通部公路總局嘉義區監理所、交

通部中央氣象局嘉義氣象站、台灣自來水股份有限公司第五區管理處嘉義服務

所、台灣糖業股份有限公司嘉義區處、台灣電力股份有限公司嘉義區營業處、

台灣中油股份有限公司油品行銷事業部嘉義營業處、中華電信股份有限公司嘉

義營運處、內政部移民署南區事務大隊嘉義市服務站、交通部觀光局阿里山國

家風景區管理處、農業部林業及自然保育署嘉義分署、農業部林業及自然保育

署阿里山林業鐵路及文化資產管理處

副本：本局圖書資訊科 112/08/28
08:32:55

第2頁，共2頁